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Ziemniak sok EKO, płyn 200 ml
 

Nasza cena: 13,71 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Postać PLYN

Producent Zioło-Piast Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Ziemniak sok EKO, płyn 200 ml

Sok z bulw ziemniaków (Solanum tuberosum) wyciśnięty ze świeżych roślin pochodzących z upraw ekologicznych. Naturalne źródło
potasu, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego: ciśnienia krwi, funkcjonowania układu nerwowego, funkcjonowaniu mięśni.

Dawkowanie

50 ml 2 razy dziennie przed posiłkiem.

Wstrząsnąć przed użyciem. Mogący pojawić się osad jest pochodzenia naturalnego.

Zalecana porcja dzienna zawiera 100 ml soku z bulw ziemniaka (porcja 50 ml 2 razy dziennie).

Najlepiej używać dozownika i rozcieńczyć w niewielkiej ilości letniej wody lub soku owocowego.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia.

Nie pić bezpośrednio z butelki.

Produkt nie zawiera alkoholu ani substancji konserwujących, dlatego aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć
natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce.
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Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 2 tygodni.

Skład

Sok z bulw ziemniaków (Solanum tuberosum) wyciśnięty ze świeżych roślin pochodzących z upraw ekologicznych.

Zawiera naturalnie występujące cukry.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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